УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА

1. П Р И К А З

	18.02.2020  г.
	          г. Мичуринск
	                             №91

О назначении  муниципального координатора по организации общественного наблюдения  на государственной итоговой аттестации  по программам основного общего и среднего общего образования в 2020  г.

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего  общего образования в части организации и координации деятельности аккредитованных общественных наблюдателей  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором по организации общественного наблюдения Пешкову И.А., методиста  МБУ  «Учебно-методический и информационный центр».
2. Муниципальному координатору:
2.1 организовать работу по формированию  состава общественных наблюдателей, подготовке документов в управление образования и науки Тамбовской области с целью их аккредитации;
     2.2 руководствоваться в работе Методическими рекомендациями
по осуществлению общественного наблюдения при проведении
      государственной итоговой аттестации по образовательным
      программам   среднего общего образования в  2020 году
      (Приложение №11   к письму   Рособрнадзора  от 16.12.2019
      № 10-1059).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего
специалиста управления народного образования Бабайцеву Н.Л.

Начальник управления					    	       А.В. Климкин